

servicii de confectionat, montat, reparat si curatat sina si lamele jaluzele verticale

I.D.: 64349705

Data publicarii	17.12.21	Coduri CPV	39515440-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.737,60 RON - 3.737,60 RON

Descriere: CORP A Jaluzele verticale confectionate si montate HOL 5 buc Dimensiune Pret / buc 1,75 m / 2,40 m = 305,50 lei x 5 buc = 1.527,50 lei CORP B Jaluzele verticale confectionate si montate Gradinita material Capri (mai dens) Dimensiune Pret / buc 1,37 m / 2,10 m 251,80 lei x 6 buc = 1.510,80 lei Curatat si reparat lamele verticale 1,37 m / 2,10 m = 2,90 mp x 8 buc = 23,20 mp 2,40 m / 2,10 m = 5,00 mp x 3 buc = 15,00 mp 1,00 m / 2,10 m = 2,10 mp x 1 buc = 2,10 mp Total 40,3 mp x 13,5 lei = 544,05 lei Scurtat si lipit sau cusut 34,5 mp x 4,5 lei = 155,25 lei Total 3.737,60 lei Tva 710,15 lei Total lucrare 4.447,75 LEI (serviciile constau din demontare sina, curatare, reparare prin inlocuire carucioare si lamele distantatoare defecte, inlocuire snur actionare si snur rotire, siliconizare remontare, iar lamelele jaluzelelor verticale: curatate, apretate, uscate, lipite, inlocuite lamele lipsa sau defecte, inlocuit umeras, contragreutate si lant conector, remontate))
